Jeremie

suas aduersarijs. **m** **Consolamini** eu. ironice lo-
quit. ppter qd subdit. **n** **Edicite.** Quod pfortata est
virga fortis. i. ptas moab. **o** **Baculus** gloriofus.
id est sceptru regni eius supbu. **p** **Descende** de glo-
ria in pfusionem. **q** **Sede** in siti. i. in penuria que su-

abitatio filie dibon. no-
me est ciuitatis
famose.

s **In** via sta
re. loquit de po-
pulo moab per
modum bois in
pauore et angu-
stia existens. q
pspicit hinc et in-
de ad videndum
si veniat aliquis
vn possit aliqd
cosolabile audi-
re. frequenter eni
audit contrarium
et sic hinc in po-
sito. id sequit.

t **Confusus** e
moab re. nullo
interrogati.

v **Ululate** et
clama. re. vt ocs
pparet se ad fu-
ga. eo q ciuita-
tes fortes sut de-
structe. et noian-
tur iulsa et pz.
r **Abscisum** e
hic ponit ratio
destructiois mo-
ab q accipit ex
eius contempu et
infidelitate cuz
subdit.

r **Abscisum** e
cornu moab. i.
supbia eius est
deiecta.

y **Et** brachius
eius cotritu e. i.
fortitudo eius e
contrita.

3 **Inebriate**
eum. i. calice ire dni. istud eni in aliquibus libris ponit
in textu. et hoc fuit p ignorantia scriptorum qui banc
glosaz interlineare textui interseruerunt. sicut et in mul-
tis alijs locis scripture. **3** **Qm** ptra dnm erectus
est. p supbia cu cotennedo. **a** **Alidet.** s. dñs.

b **Manu** moab. i. pte eius. **c** **In** vomitu suo
in hoc psequit metaphora bois inebriati. q reicit ea
q habz interius. sic ex dei iusticia moab fuit diuicijs et
virtute vacuatus. **d** **Et** erit in terisum etiam ipse
cuius ca subdit. fuit eni in terisum tibi isrl. qn captiua
tus fuit a rege salmanasar. fm illud Esai. xxxij. **De**
qui spernis done et ipse speineris? **e** **Propter** ver-
ba ergo tua. pceptibilia cotra isrl. **f** **Captiuus** du-
ceris. sicut et ipse. id subdit. **g** **Relinquit** ciui. et
estote sicut colum. nidisi. in sum. ore fora. qd expones
Ra. sa. dicit q in ripis flumiozu ex cautioe aqua fuit
foramina. et qn fluuij multu decrescut sunt satis alta
ab aqua. et ibi nidificat columbe. sed qn crescit fluui-
us intrat aqua et aufert nidu secu. sic pls moab p in-
undantia exercitus assyriozu de terra sua fuit transla-

vt veniat et malū e^o veloci^o
accurre nimis. **Consolamini**
eu oēs q estis in circuitu e^o
et vnuerſi q scitis nomē ei^o
dicite. Quod p fracta ē vgo
fortis: bacul^o glorioſus. Descē-
de de gloria: et sede in siti ha-
bitatio filie dibon: qm̄ vassa-
tor moab ascēdet ad te: dis-
sipabit munitōes tuas. In
via sta: et pspice habitatio
aroer. Interroga fugientē
et ei q enasit: dic qd accidit
Confusus ē moab qm̄ vict^o
ē. Ululate et clamate anū-
ciatei arnon: qm̄ vassata ē
moab: et iudicium venit ad
trā capestrē sup elon et sup
iasa et sup mephat et sup di-
bon et sup nabo et sup tomū
et blathaim et sup cariattha-
im et sup bethgamul et sup
bethmaon et sup carioth et
sup bosra: et sup oēs ciuita-
tes ire moab q longe et ppe-
sūt. Abscisū est cornu mo-
ab calice ire dñi: et brachiū
e^o p tritū ē ait dñs. Inebri-
ate eu^o qm̄ d dñm erectus ē
et allidet manus moab in
vomitu suo: et erit i terisū
etiā ipse. Fuit eni in terisū
tibi isrl: qm̄ infures repis-

tus. Alij aut exponunt aliter cum dñ. **h** **Habitare** in
petra. i. in rupibus altis. **i** **Habitatores** moab. qui
solebatis habitare in ciuitatibus delicatis. **k** **Et** esto
te qm̄ colūba nidisi. in sum. re. i. in altiori loco rupis. vbi
boies armati non pnt ascendere et vos sequi. q. d. no pote-
stis aliter euadere
ppter qd reuertit
scriptura ad incre-
pandū supbiā mo-
ab cum dñ. Audiui
mus supbiā re.
l **Sublimitatem**
eius. in statu.
l **Et** arrogā. in af-
fatu.
m **Et** supbiā sui
effectū.
n **Et** altitudines
cordis. in cogitatu
o **Factā** eius
re. in beb. habet.
p **Ira** eius iniusta et
fortitudo ei^o no sic
fecit qd sic exponit
Ra. sa. Ira eius. i.
odium d plm̄ isrl
I niusta qz magis
debit p m̄ isrl di-
ligere tanqz grat^o
de bñficijs q fecit
abraā erga loth pa-
trem ipsius moab
quē captus ab bo-
stib^o eripuit **Ben.**
xiiij. et de subuersio-
ne sodomē suis p-
cibus liberavit **Be-
nesis.** xix.
p **Ideo.** hic po-
nit pnter cōpassio-
nē bieremie q moabi-
tis cōpatiebāt eo
q videbat in spū
xpm̄ descensurum
de ruth moabitide
d qua genuit booz
obeth et obeth yel
se patrem dauid si-
cut dictū fuit ple-
nius **Esaiē.** xv. et
hoc est qd dicit.

ses euz. **Prop** vba q tua q
adusu illu locut^o es: capti-
uus duceris. **Reliq**te cita-
tes et hitate i petra hitate
res moab: et estote qm̄ colū-
ba nidificās in sumo ore fo-
ramis. Audiui^o supbiāz
moab supbū ē vald. Subli-
mitatē ei^o et arrogātiā: et
supbiā et altitudinē cordis
ei^o ego scio ait dñs. **Factā**
tiā ei^o eo q nō sit iuxta eaz
vtus ei^o: nec iux qd poterat
conata sic facē. **I** sup mo-
ab eiulabo: et ad moab vni-
uersaz clamabo: ad viros
muri ficil^o lamētātes. **De**
planctu iazer plorabo tibi
vineasabama. **Propagies**
tue trāserūt mare: vsqz ad
mare iazer puenērūt. **Sup**
messē tuā et vindemiā tuā p-
to irruit. **Ablata** est leticia
et exultatio de carmelo et d
tra moab: et vinū d torcula
ribo sustuli. **Mequa**qz cal-
cator: vne solitū celeuma cā-
tabit. **De** clamore esebon
vsqz eleale et iasa tedeit vo-
cem suā a segoz vsqz ad orona-
naim vitulā pternātē aq
vo nemrim pessime erunt.
Et auferā d moab ait dñs

p **Ideo** sup moab eiulabo. i. flebiliter clamabo.
q **Ad** viros muri ficilis. i. ad moabitas habitātes ciui-
tates edificatas et clausas de lateribus coctis. **r** **De**
planctu iazer re. nomē est loci vbi ē vineaz abundātia.
s **Propagines** tue. i. viri tui fortes quos sic vocat ex vi-
neis ibi abundātibz. **t** **Trāserūt** mare. in captiuita-
tem ducti. **v** **Et** exultatio de carmelo. nomen est loci
in moab alijs a carmelo q ē in iudea. **y** **Mequa**qz re.
celeuma cantabit. est aut celeuma canticū vindemiatoy
qm̄ abundāt in vino. et p hoc intelligit destructio vineaz
et captiuitatio boim. **y** **De** clamore esebon re. nomen
est ciuitatis populose. ppter qd clamoz plm̄ in eius destru-
ctione longē fuit diffusus. **3** **Et** a segoz vsqz ad orona-
naim. qui est locus in pfundo moab. **a** **Vitulā** pternā-
tem. hoc dñ eo q segoz fuit subuersa cu sodoma. **Sciēdū**
enī q segoz nō erat in terra moab. s in extremitate iudee
versus terrā moab. **b** **Que** nemrim pessime erunt.
ppter multitudinē sanguinis humani ibi currentis.
c **Et** auferam re. offerentē in excelsis. ibi enī idola cole-
bant. **a** **Propterea** cor meū ad moab. p cōpassionē
III vj